PORTARIA Nº 9774, DE 17 DE AGOSTO DE 2017.

NOMEIA MEMBROS PARA O COMITÊ DE INVESTIMENTO DO REGIME PRÓPRIO DA PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS.

                              EVERALDO DA SILVA MORAES, Prefeito Municipal de Campos Borges, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município e de acordo com a Lei Municipal N° 1.259/13 – de 27 de Março de 2013, NOMEIA os membros para o Comitê de Investimento do Regime Próprio da Previdência Social- RPPS, dos servidores Municipais de Campos Borges/RS, ficando assim constituídos:
I- Por três membros do Conselho Municipal de Previdência:
ANDRÉ LEANDRO RIBEIRO
LAURO JOAREZ TATSCH
LUCIANO CORAZZA
II- Pelo Servidor Responsável pela Gestão dos Recursos do RPPS:
PAULO ROBERTO RITTER
III- Por Servidor titular do cargo Técnico em Contabilidade:
GILVAN RODRIGUES DE MOURA
   O mandato terá duração de 1 (um) ano, permitida a recondução.
   A presente portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.
                                       GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES, AOS 17 DE AGOSTO DE 2017.

					                       EVERALDO DA SILVA MORAES
                                 		                                          PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
            DATA SUPRA

           JORGE DA SILVA
SEC.MUN. ADMINISTRAÇÃO